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● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

特定健診と同
時実施の可否

がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関

国保加入者以
外の受診可否

実施
形態

検診種別 予約

実施機関名 予約先実施日時所在地 電話番号郵便番号

江
差
町

江差町保健センター
（北海道対がん協会）

043-8560 江差町字中歌町193-1 0139-52-6718
7月20日（木）
6：00～11：00

健康推進課
健康推進係

0139-52-6718

南が丘ふれあいセンター
（北海道対がん協会）

043-0061 江差町字南が丘7-297 0139-52-3559
7月21日（土）
6：00～11：00

水堀コミュニティセンター
（北海道対がん協会）

043-0018 江差町字水堀町29 0139-53-6436
7月22日（日)
6：00～11：00

保健センター
（北海道対がん協会）

043-8560 江差町字中歌町193-1 0139-52-6718
11月23日（木）
9：00～13：30

水堀コミュニティセンター
（北海道対がん協会）

043-0017 江差町字水堀町28 0139-53-6435
11月24日（金）
9：00～11：00

江差町保健センター
（北海道対がん協会）

043-8560 江差町字中歌町193-1 0139-52-6718
12月15日（金）、12月16日
（土）
7：00～11：00

北海道立江差病院 043-0022 江差町字伏木戸町484番地 0139-52-0036 7月～3月予定

市立函館病院 041-8680 函館市港町1丁目10番1号 0138-43-2000 7月～3月予定

国立病院機構函館病院 041-8512 函館市川原町18番16号 0138-51-6281 7月～3月予定

岡和田産婦人科医院 040-0072 函館市亀田町20番14号 0138-42-5588 7月～3月予定

産科婦人科白鳥クリニック 040-0082 函館市白鳥町13番18号 0138-44-5588 7月～3月予定

共愛会病院 040-0014 函館市中島町7番21号 0138-52-2111 7月～3月予定

函館赤十字病院 040-0025 函館市堀川町6番21号 0138-51-8877 7月～3月予定

函館中央病院 040-0011 函館市本町33番2号 0138-52-1231 7月～3月予定

三浦ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾘﾆｯｸ 040-0011 函館市本町20番1号 0138-51-2357 7月～3月予定

函館五稜郭病院 040-0001 函館市五稜郭町38番3号 0138-51-2295 7月～3月予定
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● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

上
ノ
国
町

江
差
町

函館市医師会病院 041-0811 函館市富岡町2丁目10番10号 0138-43-6000 7月～3月予定

0138-47-3001 7月～3月予定

湯の川女性ｸﾘﾆｯｸ 042-0932 函館市湯川町2丁目17番8号 0138-59-0006 7月～3月予定

函館渡辺病院 042-0932 函館市湯川町1丁目31番1号 0138-59-2221 7月～3月予定

北美原ｸﾘﾆｯｸ

健康推進課
健康推進係

0139-52-6718

産婦人科ほんどおりｸﾘﾆｯｸ 041-0851 函館市本通1丁目44番10号 0138-31-5855 7月～3月予定

藤松産婦人科医院 041-0852 函館市鍛冶2丁目24番5号 0138-55-2280 7月～3月予定

こじま産婦人科 041-0832 函館市神山1丁目12番9号 0138-55-5252 7月～3月予定

秋山記念病院 041-0802 函館市石川町41番9号 0138-46-6660 7月～3月予定

えんどう桔梗ﾏﾀﾆﾃｨｸﾘﾆｯｸ 041-0808 函館市桔梗5丁目7番15号

041-0802 函館市石川町350番地18 0138-34-4460 7月～3月予定

北海道対がん協会
札幌がん検診センター

065-0026
札幌市東区北26条東14丁目1
番15号

011-748-5522 7月～3月予定

健康づくりセンター（北海道
対がん協会、函館市医師会健
診検査センター

049-0698 上ノ国町字大留96 0139-55-4460
6月18日
6:00～10:00

健康づくりセンター
(0139-55-4460)

小砂子保健福祉館（北海道対
がん協会、函館市医師会健診
検査センター）

049-0743 上ノ国町字小砂子 0139-59-2268 6月19日受付6:30～7:00
健康づくりセンター

(0139-55-4460)

汐吹生活感（北海道対がん協
会、函館市医師会健診検査セ
ンター）

049-0608 上ノ国町字汐吹 無し 6月19日受付8:00～8:30
健康づくりセンター

(0139-55-4460)

扇石多目的集会施設（北海道
対がん協会、函館市医師会健
診検査センター

049-0607 上ノ国町字扇石 無し 6月20日受付6:30～6:45
健康づくりセンター

(0139-55-4460)

木ノ子児童館（北海道対がん
協会、函館市医師会健診検査
センター

049-0606 上ノ国町字木ノ子 無し 6月20日受付7:30～7:45
健康づくりセンター

(0139-55-4460)
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● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

上
ノ
国
町

大崎生活改善センター（北海
道対がん協会、函館市医師会
健診検査センター

049-0603 上ノ国町字大崎 無し 6月20日受付8:30～8:45
健康づくりセンター

(0139-55-4460)

(旧)早川小学校（北海道対が
ん協会、函館市医師会健診検

査センター
049-0744 上ノ国町字石崎 無し 6月21日受付6:30～7:30

健康づくりセンター
(0139-55-4460)

湯ノ岱地区集会所（北海道対
がん協会、函館市医師会健診
検査センター

049-0562 上ノ国町字湯ノ岱 無し 6月22日受付6:30～6:45
健康づくりセンター

(0139-55-4460)

桂岡生活改善センター（北海
道対がん協会、函館市医師会
健診検査センター

049-0626 上ノ国町字桂岡 無し 6月22日受付7:30～7:45
健康づくりセンター

(0139-55-4460)

中須田ゆいっこハウス（北海
道対がん協会、函館市医師会
健診検査センター

049-0624 上ノ国町字中須田 0139-55-2824 6月22日受付8:30～8:45
健康づくりセンター

(0139-55-4460)

健康づくりセンター（北海道
対がん協会、函館市医師会健
診検査センター

049-0698 上ノ国町字大留96 0139-55-4460
1月28～29日
受付6:30～10:00

健康づくりセンター
(0139-55-4460)

健康づくりセンター（第一岸
本臨床検査センター）

049-0698 上ノ国町字大留96 0139-55-4460
4月1日～3月31日　土、日、
祝日を除く開庁時間

健康づくりセンター
(0139-55-4460)

健康づくりセンター（北海道
対がん協会）

049-0698 上ノ国町字大留96 0139-55-4460
1月21日、受付8:30～、
13:00～

健康づくりセンター
(0139-55-4460)

北海道立江差病院 043-0022 江差町字伏木戸484番地 0138-52-0036 7月～3月末 直接病院へ

岡和田産婦人科医院 040-0072 函館市亀田町20番14号 0138-42-5588 7月～3月末 直接病院へ

医療法人社団産科婦人科白鳥
クリニック

040-0082 函館市白鳥町13番18号 0138-44-5588 7月～3月末 直接病院へ

共愛会病院 040-0014 函館市中島町7番21号 0138-51-2111 7月～3月末 直接病院へ

函館赤十字病院 040-0025 函館市堀川町6番21号 0138-51-8877 7月～3月末 直接病院へ

函館中央病院 040-0011 函館市本町33番2号 0138-52-1231 7月～3月末 直接病院へ

三浦レディースクリニック 040-0011 函館市本町20番1号 0138-51-2357 7月～3月末 直接病院へ

函館五稜郭病院 040--0001 函館市五稜郭町38番3号 0138-51-2295 7月～3月末 直接病院へ
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● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

上
ノ
国
町

厚
沢
部
町

函館市医師会病院 041-0811 函館市富岡町2丁目10番10 0138-43-6000 7月～3月末 直接病院へ

産婦人科ほんどおりクリニッ
ク

041-0851 函館市本通り1丁目44番10号 0138-56-2007 7月～3月末 直接病院へ

医療法人社団藤松産婦人科医
院

041-0852 函館市鍛治2丁目24番5号 0138-55-2280 7月～3月末 直接病院へ

医療法人社団明誠会こじま産
婦人科

041-0832 函館市神山1丁目12番9号 0138-55-5252 7月～3月末 直接病院へ

秋山記念病院 041-0802 函館市石川町41番地9 0138-46-6660 7月～3月末 直接病院へ

医療法人社団陵仁会
えんどう桔梗マタニティクリ
ニック

041-0808 函館市桔梗5丁目7番15号 0138-47-3001 7月～3月末 直接病院へ

湯の川女性クリニック 042-0932 函館市湯川町2丁目17番8号 0138-59-0006 7月～3月末 直接病院へ

社団医療法人函館渡辺病院 042-0932 函館市湯川町1丁目31番1号 0138-59-2221 7月～3月末 直接病院へ

北美原ｸﾘﾆｯｸ 041-0802 函館市石川町350番地18 0138-34-4460 7月～3月末 直接病院へ

市立函館病院 041-8680 函館市港町1丁目10番1号 0138-43-2000 7月～3月末 直接病院へ

国立病院機構函館病院 041-0844 函館市川原町18番16号 0138-51-6281 7月～3月末 直接病院へ

厚沢部町保健福祉センター
（北海道対がん協会）

043-1113 厚沢部町新町181番地の6 0139-64-3319
5月14日（日）6:00～9:30
11月12日（日）6:00～9:30

厚沢部町
保健福祉センター
0139-64-3319

館地域振興センター
（北海道対がん協会）

043-1351 厚沢部町館町171番地 0139-66-2238
5月13日（土）6:00～8:30
11月11日（土）6:00～8:30

厚沢部町
保健福祉センター
0139-64-3319

鶉地区研修センター
（北海道対がん協会）

043-1237 厚沢部町鶉町225番地の4 0139-65-6778
5月12日（金）5:00～8:30
11月10日（金）6:00～8:30

厚沢部町
保健福祉センター
0139-64-3319

厚沢部町保健福祉センター
（北海道対がん協会）

043-1113 厚沢部町新町181番地の6 0139-64-3319 6月2～3日 8:30～14:00
厚沢部町
保健福祉センター
0139-64-3319

厚沢部町保健福祉センター
（札幌厚生病院）

043-1113 厚沢部町新町181番地の6 0139-64-3319 10月12日 7:00～10:00
新函館農業協同組合　厚
沢部支店
0139-64-3321
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● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

厚
沢
部
町

乙
部
町

館地域振興センター
（札幌厚生病院）

043-1351 厚沢部町館町171番地 0139-66-2238 10月13日 7:00～10:00
新函館農業協同組合　厚
沢部支店
0139-64-3321

国立病院機構函館病院 041-0844 函館市川原町18番16号 0138-51-6281 7月1日～2月29日 直接病院へ

北美原クリニック 041-0802 函館市石川町350番地18 0138-34-4460 7月1日～2月29日 直接病院へ

函館中央病院 040-0011 函館市本町33番2号 0138-52-1231 7月1日～2月29日 直接病院へ

函館五稜郭病院 040-0001 函館市五稜郭町38番3号 0138-51-2295 7月1日～2月29日 直接病院へ

こじま産婦人科 041-0832 函館市神山1丁目12番9号 0138-55-5252 7月1日～2月29日 直接病院へ

秋山記念病院 041-0802 函館市石川町41番9号 0138-46-6660 7月1日～2月29日 直接病院へ

えんどう桔梗マタニティクリ
ニック

041-0808 函館市桔梗5丁目7番15号 0138-47-3001 7月1日～2月29日 直接病院へ

湯の川女性クリニック 042-0932 函館市湯川町2丁目17番8号 0138-59-0006 7月1日～2月29日 直接病院へ

市立函館病院 041-8680 函館市港町1丁目10番1号 0138‐43‐2000 7月1日～2月29日 直接病院へ

乙部町国民健康保険病院 043－0103 乙部町字緑町704番地１ 0139－62－2331
4月24日～2月29日
毎週月曜～木曜9時受付

町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

とよはま地区センター
（北海道対がん協会）

043－0231 乙部町字花磯148番地 0139-63－2835
5月22日
　6時～9時30分受付

町民課保健衛生係
(0139－62－2858）

乙部町民会館
（北海道対がん協会）

043-0104 乙部町字館浦4番地１ 0139－62－3311

5月21日
　6時～10時受付
9月10日
　6時～10時
1月21日
　6時30分～10時受付

町民課保健衛生係
(0139－62－2858）

栄浜ふれあいセンター
（北海道対がん協会）

043-0113 乙部町字栄浜477番地 0139－62－3393
9月11日
　6時～7時受付

町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

元和交遊館
（北海道対がん協会）

043-0114 乙部町字元和103番地5 0139－62－2049
9月11日
　8時～9時30分受付

町民課保健衛生係
(0139-62-2858）
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実施機関名 予約先実施日時所在地 電話番号郵便番号

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

乙
部
町

姫川ふれあいセンター
（北海道対がん協会）

043-0117 乙部町字姫川540番地 0139－62－3395
1月22日
　6時30分～9時30分受付

町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

乙部町民会館
（北海道対がん協会）

043-0104 乙部町字館浦4番地１ 0139－62－2311
10月17日
　8時30分受付

町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

岡和田産婦人科医院 040-0072 函館市亀田町20番14号 0138-42-5588 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

医療法人社団産科婦人科白鳥
クリニック

040-0082 函館市白鳥町13番18号 0138-44-5588 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

共愛会病院 040-0014 函館市中島町7番21号 0138-51-2111 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

函館赤十字病院 040-0025 函館市堀川町6番21号 0138-51-8877 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

函館中央病院 040-0011 函館市本町33番2号 0138-52-1231 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

三浦レディースクリニック 040-0011 函館市本町20番1号 0138-51-2357 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

函館五稜郭病院 040-0041 函館市五稜郭町38番3号 0138-51-2295 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

函館市医師会病院 041-0811 函館市富岡町2丁目10番10号 0138-43-6000 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

産婦人科ほんどおりクリニック 041-0851 函館市本通1丁目44番10号 0138-56-2007 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

医療法人社団藤松産婦人科医
院

041-0852 函館市鍛治2丁目24番5号 0138-55-2280 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

医療法人社団明誠会こじま産
婦人科

041-0832 函館市神山1丁目12番9号 0138-55-5252 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

秋山記念病院 041-0802 函館市石川町41番地9 0138-46-6660 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

医療法人社団陵仁会
えんどう桔梗マタニティクリニッ
ク

041-0808 函館市桔梗5丁目7番15号 0138-47-3001 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

湯の川女性クリニック 042-0932 函館市湯川町2丁目17番8号 0138-59-0006 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）
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がん検診実施機関

国保加入者以
外の受診可否

実施
形態

検診種別 予約

実施機関名 予約先実施日時所在地 電話番号郵便番号

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

函館市医師会との契約が済ん
でから（7月頃～３月末日ま
で)

受診医療機関へ直接予約
を行った後、保健指導係
に連絡（連絡を受けた後
受診券を配布）

乙
部
町

奥
尻
町

社団医療法人函館渡辺病院 042-0932
函館市湯川町1丁目31番地の
１号

　0138-59-2221 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

市立函館病院 041-8680 函館市港町1丁目10番1号 0138‐43‐2000 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

独立行政法人国立病院機構函
館病院

041-8512 函館市川原町18番16号 0138-52-6281 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

北美原クリニック 041-0802 函館市石川町350番18号 0138-34-4460 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

北海道立江差病院 043-0022 江差町字伏木戸町484番地 0139－52－0036 7月～2月（予定）
町民課保健衛生係
(0139-62-2858）

海洋研修センター
/青苗支所
(北海道対がん協会)

043-1401
奥尻町字奥尻462番地/奥尻
町字青苗411-52

01397-2-
3381/01397-
3-2321

2023年9月5日～9月7日
2024年3月7日～3月8日 くらし安心課

保健指導係
(01397-2-3381)海洋研修センター

/青苗支所
(北海道対がん協会)

043-1401
奥尻町字奥尻462番地/奥尻
町字青苗411-52

01397-2-
3381/01397-3-2321

2023年5月25日
午前：青苗支所
午後：海洋センター

北海道対がん協会
札幌がん検診センター

065-0026
札幌市東区北26条東14丁目1
番15

011-748-5511

市立函館病院 041-8680 函館市港町1丁目10番1号 0138-43-2000

国立病院機構函館病院 041-0844 函館市川原町18番16号 0138-51-6281

岡和田産婦人科医院 040-0082 函館市亀田町20番14号 0138-42-5588

医療法人社団産科婦人科白鳥
クリニック

040-0082 函館市白鳥町13番18号 0138-44-5588

共愛会病院 040-8577 函館市中島町7番21号 0138-51-2111

函館赤十字病院 040-8585 函館市堀川町6番21号 0138-51-8877

函館中央病院 040-8585 函館市本町33番2号 0138-52-1231

三浦レディースクリニック 040-0011 函館市本町20番1号 0138-51-2357
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外の受診可否

実施
形態

検診種別 予約

実施機関名 予約先実施日時所在地 電話番号郵便番号

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

奥
尻
町

函館市医師会との契約が済ん
でから（7月頃～３月末日ま
で)

受診医療機関へ直接予約
を行った後、保健指導係
に連絡（連絡を受けた後
受診券を配布）

今金町保健福祉課
健康づくりグループ

今金町国保病院 049-4308 今金町字今金17-2 0137-820221 個別（通年）

今金町保健福祉課
保険・医療グループ

八雲総合病院 049-3105 八雲長東雲町50 0137-63-2185 個別（通年）

北海道結核予防会 060－0808
札幌市北8条西3丁目28
札幌ｴﾙﾌﾟﾗｻﾞ5階

011－700－1331

夏期健診（6/26～28）、女性
のがん検診(7/16～17、
10/19）、秋期健診(11/21～
27）

070-0054 旭川市4条西4丁目1-2 0166-25-1115 商工会健（5月） 今金町商工会
今
金
町

北海道厚生農業協同組合連合
会札幌厚生病院

060-0033 札幌市中央区北3条東8丁目 011-261-5331
個別（通年）
集団（12月）

ＪＡ今金

北海道厚生農業協同組合連合
会倶知安厚生病院

044-0004
倶知安町北4条東１丁目２番
地

0136-22-1141 個別（通年） ＪＡ今金

慶友会　吉田病院

函館五稜郭病院 040-8611 函館市五稜郭町38番3号 0138-51-2295

函館市医師会病院 041-0852 函館市富岡町2丁目10番10号 0138-43-6000

産婦人科ほんどおりクリニッ
ク

041-0851 函館市本通1丁目44番10号 0138-56-2007

医療法人社団藤松産婦人科医
院

041-0852 函館市鍛治2丁目24番5号 0138-55-2280

医療法人社団明誠会
こじま産婦人科

041-0832 函館市神山1丁目12番9号 0138-55-5252

秋山記念病院 041-8502 函館市石川町41番地9 0138-46-6660

函館市医師会との契約が済ん
でから（7月頃～３月末日ま
で)

受診医療機関へ直接予約
を行った後、保健指導係
に連絡（連絡を受けた後
受診券を配布）

医療法人社団陵仁会
えんどう桔梗マタニティクリ
ニック

041-0808 函館市桔梗5丁目7番15号 0138-47-3001

湯の川女性クリニック 042-0932 函館市湯川町2丁目17番8号 0138-59-0006

社団医療法人函館渡辺病院 042-0932 函館市湯川町1丁目31番1号 0138-59-2221

北美原クリニック 041-0802 函館市石川町350番地18 0138－34－4460
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がん検診実施機関

国保加入者以
外の受診可否

実施
形態

検診種別 予約

実施機関名 予約先実施日時所在地 電話番号郵便番号

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

せ
た
な
町

函館五稜郭病院 040-0001 函館市五稜郭町38番3号 0138-51-2295 7月～2月（予定）

三浦レディースクリニック 040-0011 函館市本町20番1号 0138-51-2357 7月～2月（予定）

7月～2月（予定）

函館中央病院 040-0011 函館市本町33番2号 0138-52-1231 7月～2月（予定）

函館市中島町7番21号 0138-51-2111 7月～2月（予定）

函館赤十字病院 040-0025 函館市堀川町6番21号 0138-51-8877 7月～2月（予定）

共愛会病院 040-0014

個別（通年） 倶知安厚生病院

せたな町立国保病院 049-4501
せたな町北檜山区北檜山378
番地

0137-84-5231 7月～2月（予定）

無料クーポン券対象者の
みの実施予定。
予約は直接各医療機関に
する。

問い合せ先
せたな町役場
保健福祉課保健推進係

函館市立病院 041-8680 函館市港町1丁目10番1号 0138-43-2000 7月～2月（予定）

八雲総合病院 049-3197 八雲町東雲町50番地

7月～2月（予定）

医療法人社団産科婦人科白鳥
クリニック

040-0082 函館市白鳥町13番18号 0138-44-5588 7月～2月（予定）

7月～2月（予定）

国立病院機構函館病院

集団
4月～1月　総合健診　計11日
間
　　　　　（6:00～10:30）
4月・10月　乳子宮がん検診
計4日間
　　　　　（8:30～13:30)
個別  (通年）

せたな町健康ｾﾝﾀｰ
瀬棚支所
大成支所

北海道厚生農業協同組合連合
会札幌厚生病院

060-0033
札幌市中央区北3条東8丁目5
番地

011-261-5331

集団　7月11日～13日（6:00～
10:00）
個別　（通年）
（乳子宮は個別のみ）

JA新函館
※せたな町健康ｾﾝﾀｰ(※
はJA組合員以外)

北海道対がん協会 065-0026
札幌市東区北26条東14丁目
１-15

011-748-5511

北海道厚生農業協同組合連合
会倶知安厚生病院

044-0004
倶知安町北4条東１丁目２番
地

0136-22-1141

0137-63-2185

岡和田産婦人科医院 040-0072 函館市亀田町20番14号 0138-42-5588

041-0844 函館市川原町18番16号 0138-51-6281
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がん検診実施機関一覧

がん検診実施機関

国保加入者以
外の受診可否

実施
形態

検診種別 予約

実施機関名 予約先実施日時所在地 電話番号郵便番号

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

せ
た
な
町

医療法人社団
藤松産婦人科医院

041-0852 函館市鍛冶2丁目24番5号 0138-55-2280

医療法人社団明誠会
こじま産婦人科

041-0832 函館市神山1丁目12番9号 0138-55-5252

041-0802 函館市石川町41番地9 0138-46-6660

医療法人社団陵仁会
えんどう桔梗マタニティクリ
ニック

041-0808 函館市桔梗5丁目7番15号

函館渡辺病院 042-0932 函館市湯川町1丁目31番1号 0138-59-2221

医療法人社団守一会
北美原クリニック

041-0802 函館市石川町350番地18

 0138-34-4460

無料クーポン券対象者の
みの実施予定。
予約は直接各医療機関に
する。

問い合せ先
せたな町役場
保健福祉課保健推進係

産婦人科ほんどおりクリニッ
ク

041-0851 函館市本通1丁目44番10号 0138-31-5855 7月～2月（予定）

7月～2月（予定）

7月～2月（予定）

7月～2月（予定）

0138-47-3001 7月～2月（予定）

湯の川女性クリニック 042-0932 函館市湯川町2丁目17番8号 0138-59-0006 7月～2月（予定）

函館市医師会病院 041-0811 函館市富岡町2丁目10番10号 0138-43-6000 7月～2月（予定）

7月～2月（予定）

7月～2月（予定）

秋山記念病院
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